
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALICE DE BARROS ARAúJO 174238 2019 PRATIQUE/MG1
2 MELLYNDA YASMIN 174002 2019 SANFIT 99:99.992
3 MANUELLA MASSULA DE LIRA 174195 2019 PRATIQUE/MG 99:99.993
4 VALENTINA VITÓRIA LIMA DE 174197 2019 PRATIQUE/MG 99:99.994
5 MAÍRA CHAGAS DO CARMO 174222 2020 SANFIT 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 SOFIA EMANUELLY ALMEIDA DA 173964 2020 PRATIQUE/MG 99:99.996
2 HELENA GONÇALVES DE PINHO 174234 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.997
3 MARIANA DE PAULA SILVA 174047 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.998
4 MARIA ELIS SOARES 174218 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.999
5 LUIZA BENTO 174237 2021 IPA NATAÇÃO 99:99.9910
6 SAMANTHA SOUZA DINIZ 174038 2018 PRATIQUE/MG 99:99.9911

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL ALVES MARCELINO 174244 2014 SANFIT 99:99.991
3 ABNER SANTOS DE OLIVEIRA 174001 2021 SANFIT 99:99.992
4 OTÁVIO FERREIRA ESCH 174192 2020 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LUCAS TORRES BASTOS 174043 2018 PRATIQUE/MG 99:99.994
2 DAVI LUCAS CALAZANS 172505 2019 PRATIQUE/MG 99:99.995
3 WAGNER BATISTA V174229 2020 IPA NATAÇÃO 99:99.996
4 HUGO BATISTA 174230 2018 IPA NATAÇÃO 99:99.997
5 PEDRO ANDRÉ CLEMENTE DIAS 173800 2021 PRATIQUE/MG 99:99.998
6 JOÃO EDUARDO BAMBIRRA 174045 2019 PRATIQUE/MG 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 FRANCISCO RAMOS SILVA 174032 2020 IPA NATAÇÃO 99:99.9910
2 GABRIEL MARQUES DOMINGUES 174029 2018 IPA NATAÇÃO 99:99.9911
3 VITOR PINHEIRO SOUZA 174024 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.9912
4 BRYAN SILVA DE ANDRADE 174028 2020 IPA NATAÇÃO 99:99.9913
5 BERNARDO AUGUSTO 174030 2018 IPA NATAÇÃO 99:99.9914
6 PEDRO AUGUSTO SOUTO 174182 2018 IPA NATAÇÃO 99:99.9915

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM. 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA STEINLE DIAS 174190 2018 SANFIT 99:99.991
3 SOPHIA LIMA MURTA V. BADET 173841 2019 SANFIT 99:99.992
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA 173962 2017 SANFIT 99:99.993
2 ª SÉRIE

2 ALICE PIMENTA SENA 173835 2017 SANFIT 99:99.994
3 MEL SIMÕES PIMENTA LARA 173829 2017 SANFIT 99:99.995
4 ALICE FONSECA LAGES 173830 2018 SANFIT 99:99.996
5 MARIA EMÍLIA GOMES BENTO 173838 2017 SANFIT 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 LARA SALES DOS SANTOS 174185 2019 CONFORT FIT 99:99.998
2 LARYSSA CAVALCANTE 174048 2017 ACQUA 3M 99:99.999
3 LARISSA MOURA MELO DO 174200 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.9910
4 LAURA MEIRA DA SILVA 173777 2018 PRATIQUE/MG 99:99.9911
5 LUÍZA DE CASTRO VERÍSSIMO 174211 2018 ACQUA 3M 99:99.9912
6 HELENA ILÍDIA SOUTO SILVA 173828 2018 SANFIT 99:99.9913

4 ª SÉRIE

1 JULIA EMANUELLY DA SILVA 173270 2018 ACQUA 3M 00:25.7114
2 ANA SOARES COUTINHO 170665 2017 ACQUA 3M 00:24.7715
3 ANNA SOPHIA RAMOS FERREIRA 170664 2017 ACQUA 3M 00:21.0716
4 MANUELLA COSTA MOREIRA 164643 2017 PRATIQUE/MG 00:22.4017
5 MAISA SANCHES DE CARVALHO 173305 2018 ACAD. HIDROVIDA 00:24.9218
6 MARIA LUIZA FREITAS DA 170671 2018 ACQUA 3M 00:29.6819

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELENA LEMOS DE JESUS 174241 2016 SANFIT 99:99.991
3 REBECA DE OLIVEIRA HORTA 173944 2015 SANFIT 99:99.992
4 ISABELA STEINLE LOURENÇO 174188 2015 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 VALENTINA LIMA MURTA V. 173840 2016 SANFIT 99:99.994
3 MARIA LUÍSA LEITE COSTA 174178 2015 ACQUA 3M 99:99.995
4 LETICIA SALES MACHADO 173824 2016 SANFIT 99:99.996
5 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 173939 2015 SANFIT 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 LAURA VALENTIM 174231 2015 IPA NATAÇÃO 99:99.998
2 AGATHA VALENTINA DE ABREU 172359 2016 PRATIQUE/MG 00:27.189
3 HELENA AVELAR FURTADO 167515 2016 DECK ANGEL/MG 00:24.4010
4 LUNA GABRIELLY DE ALMEIDA 170663 2016 ACQUA 3M 00:26.4211
5 LARISSA OLIVEIRA R DOS 174191 2016 IPA NATAÇÃO 99:99.9912
6 MARIA EDUARDA ELIAS REIS 174233 2015 IPA NATAÇÃO 99:99.9913

4 ª SÉRIE

1 REBECCA HELOISA FERREIRA 170662 2015 ACQUA 3M 00:22.2214
2 GEOVANA LOURDES MARQUES 166839 2015 PRATIQUE/MG 00:21.2115
3 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:17.0516
4 GEOVANA DANIELE SILVA DE 173268 2015 ACQUA 3M 00:19.9317
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

5 SOFIA GOUVEIA PENA 167897 2016 IPA NATAÇÃO 00:21.5418
6 GABRIELLA CALAZANS 172504 2015 PRATIQUE/MG 00:23.4219

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLARA CASTRO FRAGA DE 174223 2013 SANFIT 99:99.991
3 EMANUELA TOLENTINO 173851 2014 SANFIT 99:99.992
4 ANNA CLARA DE OLIVEIRA 174186 2013 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE SANTOS SILVA 173823 2013 SANFIT 99:99.994
2 LAYLA SALDANHA DUARTE LUIZ 171032 2014 ACQUA 3M 00:18.795
3 JULIA GOUVEIA PENA 167896 2013 IPA NATAÇÃO 00:16.196
4 GIOVANNA FERREIRA ALVES 172527 2013 ACAD. HIDROVIDA 00:17.647
5 MARIA LUIZA MARTINS TEIXEIRA 173954 2014 ALTERNATIVA 00:24.468
6 GABRIELA TOLENTINO 173832 2014 SANFIT 99:99.999

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA FERNANDES 174194 2012 SANFIT 99:99.991
3 MARIA EDUARDA DUARTE 174050 2012 ACQUA 3M 99:99.992
4 SABRINA LUIZA SANTOS 174184 2011 CONFORT FIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA 151711 2012 DECK ANGEL/MG 00:30.994
3 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 171103 2012 DECK ANGEL/MG 00:16.225
4 EMANUELLY MARQUES DIAS 172484 2011 PRATIQUE/MG 00:21.236
5 LAVINIA VALENTIM 174232 2011 IPA NATAÇÃO 99:99.997

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 JUVENIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALICE CASTRO SOUZA SANTOS 173965 2009 PRATIQUE/MG 99:99.991
3 MARCELA IANA ALVES DE 170148 2010 ALTERNATIVA 00:19.512
4 LAURA MARIA RODRIGUES 174183 2010 IPA NATAÇÃO 99:99.993
5 MARIA EDUARDA MACHADO 174205 2010 PRATIQUE/MG 99:99.994

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 JUNIOR 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THAMIRES KAROLINE FERREIRA 169215 2008 PRATIQUE/MG 00:18.181
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA9 ADULTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA ORLANDO 174259 2003 PRATIQUE/MG1
3 ANA CAROLINA DE PAULA 174246 1994 SANFIT 99:99.992
4 LAURA GENTILINI SAFAR 174245 1981 SANFIT3

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ DE LOURDES 173963 1972 SANFIT 99:99.994
2 SANNY YURI LISBOA SANTOS 173858 2000 PRATIQUE/MG 99:99.995
3 JEICY KELLY EMILIANO 174033 1999 IPA NATAÇÃO 99:99.996
4 LARISSA EMANUELLE ORNELES 173776 1992 PRATIQUE/MG 99:99.997
5 CAMILLY EMILLY BRANDAO 173938 2005 SANFIT 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 RAIZA RAFAELA ALMEIDA DE 174025 1993 IPA NATAÇÃO 99:99.999
2 KARLA SATHLER DA COSTA 170558 1992 PRATIQUE/MG 00:18.8310
3 RAQUEL RESENDE CORRÊA 167114 1987 DECK ANGEL/MG 00:12.7411
4 FABRICIA MENDES SILVA 166279 1975 DECK ANGEL/MG 00:16.8112
5 HOSANA DA SILVA CONCEIÇÃO 172524 1994 PRATIQUE/MG 00:21.7313
6 ROSÁLIA SILVA RESENDE 174027 1993 IPA NATAÇÃO 99:99.9914

25M LIVRE MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM. 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAFAEL MADSEN FICKER 174225 2017 SANFIT 99:99.991
3 LUIZ OTÁVIO APOLINÁRIO 173818 2017 SANFIT 99:99.992
4 RYAN GABRIEL SOARES MOGIZ 174224 2017 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME RODRIGUES 174248 2017 CONFORT FIT 99:99.994
2 JOÃO LUCAS AFONSO 174262 2017 PRATIQUE/MG 99:99.995
3 ISAAC MARTINS 174236 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.996
4 EDUARDO LUIZ GIMENES SOUZA 172516 2017 PRATIQUE/MG 99:99.997
5 JOSE LUIZ GARCIA LIMA 174051 2018 ACQUA 3M 99:99.998
6 JOÃO MIGUEL GENTILLINI 173810 2018 SANFIT 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 ISAC SOARES LEITE 174031 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.9910
2 PEDRO LUCAS PEIREIRA SOUZA 173275 2018 ACQUA 3M 00:28.6111
3 HENRIQUE PIETRO ARAUJO 173273 2017 ACQUA 3M 00:24.0312
4 THEO POSSIDÔNIO HORD 169325 2019 PRATIQUE/MG 00:24.5313
5 HENRIQUE ALMEIDA 167317 2018 ALTERNATIVA 00:28.7714
6 HEITOR JOLINS DA CRUZ 174201 2018 IPA NATAÇÃO 99:99.9915

25M LIVRE MASC.ª PROVA11 MIRIM 08/11/2025 Final
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LORENZO STEINLE DIAS 174189 2016 SANFIT 99:99.991
2 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 174247 2015 CONFORT FIT 99:99.992
3 ARTHUR  HENRIQUE COSTA 173980 2016 PRATIQUE/MG 99:99.993
4 MATEUS FERREIRA ALVES DE 174198 2016 PRATIQUE/MG 99:99.994
5 EDUARDO NUNES ESTEVES 174052 2015 SANFIT 99:99.995
6 MATHEUS HENRIQUE CAMARGO 174260 2015 ALTERNATIVA6

2 ª SÉRIE

1 YAN EMANUEL CRUZ SOUSA 174036 2016 IPA NATAÇÃO 99:99.997
2 CAUA SOARES SOUZA 173272 2015 ACQUA 3M 00:26.358
3 CAIO DAVI DE SOUZA VIEIRA 170654 2015 ACQUA 3M 00:21.709
4 HEITOR FERNANDES 172477 2016 PRATIQUE/MG 00:21.9210
5 DIOGO FREITAS DA COSTA 170655 2015 ACQUA 3M 00:27.3711
6 ARTHUR LEONAN FERNANDES 174226 2016 IPA NATAÇÃO 99:99.9912

25M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCELO GOMES DE JESUS 174242 2013 SANFIT 99:99.991
3 DAVI AUGUSTO MENDES SILVA 170651 2013 ACQUA 3M 99:99.992
4 REYNALDO BESSONI DE 173809 2013 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL PIMENTA RODRIGUES 174251 2013 PRATIQUE/MG 99:99.994
2 THIAGO FAGUNDES LIMA 174042 2013 PRATIQUE/MG 99:99.995
3 EMMANUELL EMILIANO 174212 2013 IPA NATAÇÃO 99:99.996
4 CARLOS EDUARDO MELO 174217 2013 IPA NATAÇÃO 99:99.997
5 ISADORA MARIA GOMES REIS 174240 2014 PRATIQUE/MG 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 VICTOR HIPERION GUERCI 170649 2013 ACQUA 3M 00:26.709
2 OTÁVIO  FELIX DIAS CABRAL 166296 2014 IPA NATAÇÃO 00:17.3610
3 DAVID WILLIAM DE CARVALHO 167471 2013 PRATIQUE/MG 00:16.0511
4 GUILHERME ALMEIDA 166321 2014 ALTERNATIVA 00:16.7612
5 EDUARDO MIGUEL MARTINS 167467 2013 PRATIQUE/MG 00:22.4613
6 DAVI LUCAS GONÇALVES DE 174181 2013 IPA NATAÇÃO 99:99.9914

25M LIVRE MASC.ª PROVA13 INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE COSTA DE SIQUEIRA 173977 2012 SANFIT 99:99.991
2 NICOLAS ZENATELLI 174249 2011 CONFORT FIT 99:99.992
3 JOÃO PAULO MACHADO 174206 2012 PRATIQUE/MG 99:99.993
4 GUSTAVO BARBOSA  BASTOS 171033 2012 ACQUA 3M 99:99.994
5 GUSTAVO DUARTE MACHADO 174250 2011 CONFORT FIT 99:99.995
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 PABLO HENRIQUE SILVA 174219 2011 IPA NATAÇÃO 99:99.996
2 DAVI CARLOS DA SILVA 172363 2011 PRATIQUE/MG 00:21.297
3 MARCELO ANDRÉ NUNES AUN 170844 2011 DECK ANGEL/MG 00:14.258
4 OTAVIO REIS SENA 167766 2012 ACAD. HIDROVIDA 00:16.559
5 MATHEUS ALVES ARAúJO DOS 173195 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.9910
6 ENZO GONÇALVES DE OLIVEIRA 174046 2012 PRATIQUE/MG 99:99.9911

25M LIVRE MASC.ª PROVA14 JUVENIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRYAN RODRIGUES BENTO 174004 2009 PM SANTA LUZIA 99:99.991
3 LUCAS CARVALHO ANDRADE 174220 2010 SANFIT 99:99.992
4 MIGUEL EUSTÁQUIO TORRES 174221 2010 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL STEINLE LOURENÇO 174187 2009 SANFIT 99:99.994
2 HENRIQUE SOARES ZOLINI 160552 2009 PRATIQUE/MG 00:18.765
3 KEVEM HENRIQUE MENDES DA 172468 2010 PRATIQUE/MG 00:15.256
4 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 00:15.867
5 ALAN AGUIAR CARVALHO 173806 2010 SANFIT 99:99.998

25M LIVRE MASC.ª PROVA15 JUNIOR 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAULO ALEXANDRE VIEIRA DE 174256 2006 PRATIQUE/MG1
2 DAVI SENA DE OLIVEIRA 167763 2008 ACAD. HIDROVIDA 00:15.742
3 BRENO DE MORAIS RIBEIRO 166298 2006 IPA NATAÇÃO 00:13.713
4 BERNARDO AUGUSTO SILVA 172525 2007 PRATIQUE/MG 00:15.234
5 GABRIEL DE PAULA FERNANDES 174257 2007 PRATIQUE/MG5

25M LIVRE MASC.ª PROVA16 ADULTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO ENRIQUE CARVALHAIS 174254 2004 PRATIQUE/MG1
3 JONATHAN  JUNIO GOMES V170613 1990 PRATIQUE/MG2
4 GUILHERME PEREIRA REIS 167466 1998 PRATIQUE/MG3

2 ª SÉRIE

2 ÁGUIDO PINTO DE CARVALHO 173805 1972 SANFIT 99:99.994
3 GABRIEL HENRIQUE BARCELOS 174012 2002 PRATIQUE/MG 99:99.995
4 HENRIQUE PEREIRA TEIXEIRA 174252 1999 PRATIQUE/MG 99:99.996
5 MARAILTON FRANCISCO DA 173846 1963 SANFIT 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 ARTHUR LUIZ DE ARAUJO 172498 1974 PRATIQUE/MG 00:16.278
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 ANDERSON GOUVEA 171013 1979 IPA NATAÇÃO 00:14.409
3 LUCAS GABRIEL PEREIRA 168157 1999 ALTERNATIVA 00:13.2410
4 DANIEL PARREIRAS PEDROSA 143294 1997 ALTERNATIVA 00:13.2711
5 LEVI INÁCIO MARTINS NETO 167476 2005 PRATIQUE/MG 00:14.4512
6 WARLEY RODRIGUES SOUZA 172502 1995 PRATIQUE/MG 00:18.2013

4 ª SÉRIE

1 JOÃO ROOSEVELT TEIXEIRA 168340 2004 PRATIQUE/MG 00:13.1714
2 GUSTAVO NICOLSKY LOPES 166843 2001 PRATIQUE/MG 00:12.8215
3 GUILHERME ROCHA DE SOUZA 000131 1992 DECK ANGEL/MG 00:11.4716
4 ARTHUR FELIX DIAS 153392 2003 IPA NATAÇÃO 00:12.5517
5 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:13.1618
6 PEDRO HENRIQUE CORREA 168373 2000 IPA NATAÇÃO 00:13.2019

25M COSTAS FEM.ª PROVA17 PRE-MIRIM. 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA STEINLE DIAS 174190 2018 SANFIT 99:99.991
2 ALICE PIMENTA SENA 173835 2017 SANFIT 99:99.992
3 LARYSSA CAVALCANTE 174048 2017 ACQUA 3M 99:99.993
4 LUÍZA DE CASTRO VERÍSSIMO 174211 2018 ACQUA 3M 99:99.994
5 MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA 173962 2017 SANFIT 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 LARISSA MOURA MELO DO 174200 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.996
2 MANUELLA COSTA MOREIRA 164643 2017 PRATIQUE/MG 00:27.817
3 JULIA EMANUELLY DA SILVA 173270 2018 ACQUA 3M 00:27.538
4 MAISA SANCHES DE CARVALHO 173305 2018 ACAD. HIDROVIDA 00:27.629
5 ANA SOARES COUTINHO 170665 2017 ACQUA 3M 00:28.7110
6 LAURA MEIRA DA SILVA 173777 2018 PRATIQUE/MG 99:99.9911

25M COSTAS FEM.ª PROVA18 MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ISABELA STEINLE LOURENÇO 174188 2015 SANFIT 99:99.991
2 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 173939 2015 SANFIT 99:99.992
3 GEOVANA DANIELE SILVA DE 173268 2015 ACQUA 3M 99:99.993
4 ISABELLY CAROLINA BARROS 173355 2015 ALTERNATIVA 99:99.994
5 REBECA DE OLIVEIRA HORTA 173944 2015 SANFIT 99:99.995
6 HELENA LEMOS DE JESUS 174241 2016 SANFIT 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA ELIAS REIS 174233 2015 IPA NATAÇÃO 99:99.997
2 AGATHA VALENTINA DE ABREU 172359 2016 PRATIQUE/MG 00:32.948
3 SOFIA GOUVEIA PENA 167897 2016 IPA NATAÇÃO 00:25.719
4 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:31.5410
5 LARISSA OLIVEIRA R DOS 174191 2016 IPA NATAÇÃO 99:99.9911
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 GABRIELLA CALAZANS 172504 2015 PRATIQUE/MG 99:99.9912

25M COSTAS FEM.ª PROVA19 PETIZ 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLARA CASTRO FRAGA DE 174223 2013 SANFIT 99:99.991
3 EMANUELA TOLENTINO 173851 2014 SANFIT 99:99.992
4 ANNA CLARA DE OLIVEIRA 174186 2013 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA FERREIRA DE 174235 2014 IPA NATAÇÃO 99:99.994
2 JULIA EMANUELY FRAGA 167090 2014 PRATIQUE/MG 00:23.245
3 JULIA GOUVEIA PENA 167896 2013 IPA NATAÇÃO 00:20.476
4 SOPHIA LOPES PEREIRA 170659 2014 ACQUA 3M 00:22.387
5 FERNANDA ALVES SILVA 170681 2013 DECK ANGEL/MG 00:24.738
6 MARIA LUIZA MARTINS TEIXEIRA 173954 2014 ALTERNATIVA 99:99.999

25M COSTAS FEM.ª PROVA20 INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SABRINA LUIZA SANTOS 174184 2011 CONFORT FIT 99:99.991
2 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA 151711 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.992
3 GIOVANA SANCHES DE 167885 2012 ACAD. HIDROVIDA 00:20.683
4 EMANUELLY MARQUES DIAS 172484 2011 PRATIQUE/MG 00:26.264
5 MARIA EDUARDA DUARTE 174050 2012 ACQUA 3M 99:99.995
6 MARIA EDUARDA FERNANDES 174194 2012 SANFIT 99:99.996

25M COSTAS FEM.ª PROVA21 JUVENIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LAURA MARIA RODRIGUES 174183 2010 IPA NATAÇÃO 99:99.991
4 ALICE CASTRO SOUZA SANTOS 173965 2009 PRATIQUE/MG 99:99.992

25M COSTAS FEM.ª PROVA22 JUNIOR 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CAMILLE RODRIGUES PEGO 174214 2008 IPA NATAÇÃO 99:99.991

25M COSTAS FEM.ª PROVA23 ADULTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal07/11/2025 11:42:50Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 8
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ DE LOURDES 173963 1972 SANFIT 99:99.991
3 IRIS CRISTINA DE AGUIAR 173819 1974 SANFIT 99:99.992
4 CAMILLY EMILLY BRANDAO 173938 2005 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 HOSANA DA SILVA CONCEIÇÃO 172524 1994 PRATIQUE/MG 99:99.994
2 RAIZA RAFAELA ALMEIDA DE 174025 1993 IPA NATAÇÃO 99:99.995
3 KARLA SATHLER DA COSTA 170558 1992 PRATIQUE/MG 00:24.926
4 FABRICIA MENDES SILVA 166279 1975 DECK ANGEL/MG 99:99.997
5 ROSÁLIA SILVA RESENDE 174027 1993 IPA NATAÇÃO 99:99.998
6 SANNY YURI LISBOA SANTOS 173858 2000 PRATIQUE/MG 99:99.999

25M COSTAS MASC.ª PROVA24 PRE-MIRIM. 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE PIETRO ARAUJO 173273 2017 ACQUA 3M1
3 LUIZ MIGUEL BATISTA 174208 2017 PRATIQUE/MG 99:99.992
4 JOSE LUIZ GARCIA LIMA 174051 2018 ACQUA 3M 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 HEITOR JOLINS DA CRUZ 174201 2018 IPA NATAÇÃO 99:99.994
3 HENRIQUE ALMEIDA 167317 2018 ALTERNATIVA 00:29.955
4 THEO POSSIDÔNIO HORD 169325 2019 PRATIQUE/MG 00:30.076
5 EDUARDO LUIZ GIMENES SOUZA 172516 2017 PRATIQUE/MG 99:99.997

25M COSTAS MASC.ª PROVA25 MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 174247 2015 CONFORT FIT 99:99.991
3 CAUA SOARES SOUZA 173272 2015 ACQUA 3M 99:99.992
4 MATHEUS HENRIQUE CAMARGO 174260 2015 ALTERNATIVA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CAIO DAVI DE SOUZA VIEIRA 170654 2015 ACQUA 3M 99:99.994
2 ARTHUR  HENRIQUE COSTA 173980 2016 PRATIQUE/MG 99:99.995
3 YAN EMANUEL CRUZ SOUSA 174036 2016 IPA NATAÇÃO 99:99.996
4 ARTHUR LEONAN FERNANDES 174226 2016 IPA NATAÇÃO 99:99.997
5 MATEUS FERREIRA ALVES DE 174198 2016 PRATIQUE/MG 99:99.998

25M COSTAS MASC.ª PROVA26 PETIZ 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 REYNALDO BESSONI DE 173809 2013 SANFIT 99:99.991
3 DANIEL LEITE SILVÉRIO 174049 2013 PRATIQUE/MG 99:99.992
4 ISADORA MARIA GOMES REIS 174240 2014 PRATIQUE/MG 99:99.993

qrlTotal07/11/2025 11:42:51Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 9
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 EMMANUELL EMILIANO 174212 2013 IPA NATAÇÃO 99:99.994
2 ARTHUR OLIVEIRA LINCOLN 171490 2013 DECK ANGEL/MG 99:99.995
3 GUILHERME ALMEIDA 166321 2014 ALTERNATIVA 00:20.816
4 CHRISTIAN FIGUEIREDO DE 167508 2013 IPA NATAÇÃO 00:23.137
5 DAVI LUCAS GONÇALVES DE 174181 2013 IPA NATAÇÃO 99:99.998

25M COSTAS MASC.ª PROVA27 INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PAULO MACHADO 174206 2012 PRATIQUE/MG 99:99.991
3 OTAVIO REIS SENA 167766 2012 ACAD. HIDROVIDA 99:99.992
4 ENZO GONÇALVES DE OLIVEIRA 174046 2012 PRATIQUE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MATHEUS ALVES ARAúJO DOS 173195 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.994
3 DAVI CARLOS DA SILVA 172363 2011 PRATIQUE/MG 00:24.535
4 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 171102 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.996
5 PABLO HENRIQUE SILVA 174219 2011 IPA NATAÇÃO 99:99.997

25M COSTAS MASC.ª PROVA28 JUVENIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO  VITOR GONÇALVES 166290 2010 IPA NATAÇÃO 00:18.101
4 KEVEM HENRIQUE MENDES DA 172468 2010 PRATIQUE/MG 00:19.672

25M COSTAS MASC.ª PROVA29 JUNIOR 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAUL CARDOSO AMORIM 174261 2008 ALTERNATIVA 99:99.991
3 CAIO ABNER EMANUEL RIBEIRO 166308 2007 IPA NATAÇÃO 00:20.432
4 DAVI SENA DE OLIVEIRA 167763 2008 ACAD. HIDROVIDA 99:99.993

25M COSTAS MASC.ª PROVA30 ADULTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE CORREA 168373 2000 IPA NATAÇÃO 99:99.991
2 ARTHUR FELIX DIAS 153392 2003 IPA NATAÇÃO 00:18.902
3 MATEUS ORNELAS FERREIRA 143292 1999 ALTERNATIVA 00:15.043
4 HUGO FRANCISCO CÂNDIDO 170164 1983 PRATIQUE/MG 00:18.684
5 PEDRO HENRIQUE PAIVA 150001 2005 DECK ANGEL/MG 99:99.995

25M PEITO FEM.ª PROVA31 PRE-MIRIM. 08/11/2025 Final

qrlTotal07/11/2025 11:42:51Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALICE FONSECA LAGES 173830 2018 SANFIT 99:99.991
3 MARIA LUIZA FREITAS DA 170671 2018 ACQUA 3M 00:35.732
4 MEL SIMÕES PIMENTA LARA 173829 2017 SANFIT 99:99.993
5 MARIA EMÍLIA GOMES BENTO 173838 2017 SANFIT 99:99.994

25M PEITO FEM.ª PROVA32 MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLE PUFF LIMA VIEIRA 174193 2015 SANFIT 99:99.991
3 LETICIA SALES MACHADO 173824 2016 SANFIT 99:99.992
4 VALENTINA LIMA MURTA V. 173840 2016 SANFIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUÍSA LEITE COSTA 174178 2015 ACQUA 3M 99:99.994
2 HELENA AVELAR FURTADO 167515 2016 DECK ANGEL/MG 00:33.595
3 ISABELLY CAROLINA BARROS 173355 2015 ALTERNATIVA 00:25.456
4 GEOVANA LOURDES MARQUES 166839 2015 PRATIQUE/MG 00:28.447
5 LAURA VALENTIM 174231 2015 IPA NATAÇÃO 99:99.998

25M PEITO FEM.ª PROVA33 PETIZ 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA TOLENTINO 173832 2014 SANFIT 99:99.991
2 MARIA EDUARDA FERREIRA DE 174235 2014 IPA NATAÇÃO 99:99.992
3 GIOVANNA FERREIRA ALVES 172527 2013 ACAD. HIDROVIDA 00:23.803
4 SOPHIA LOPES PEREIRA 170659 2014 ACQUA 3M 00:26.684
5 MARIA ALICE SANTOS SILVA 173823 2013 SANFIT 99:99.995

25M PEITO FEM.ª PROVA34 INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 00:23.181

25M PEITO FEM.ª PROVA35 JUVENIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARCELA IANA ALVES DE 170148 2010 ALTERNATIVA 00:23.651

25M PEITO FEM.ª PROVA36 JUNIOR 08/11/2025 Final
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA RODRIGUES PEGO 153441 2006 IPA NATAÇÃO 00:25.761
4 CAMILLE RODRIGUES PEGO 174214 2008 IPA NATAÇÃO 99:99.992

25M PEITO FEM.ª PROVA37 ADULTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 IRIS CRISTINA DE AGUIAR 173819 1974 SANFIT 99:99.991
2 ERIKA MARIA SAAR BERTÃO 171634 1962 DECK ANGEL/MG 99:99.992
3 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 PRATIQUE/MG 00:20.113
4 RAQUEL RESENDE CORRÊA 167114 1987 DECK ANGEL/MG 00:25.234
5 LARISSA EMANUELLE ORNELES 173776 1992 PRATIQUE/MG 99:99.995
6 ANA CAROLINA DE PAULA 174246 1994 SANFIT 99:99.996

25M PEITO MASC.ª PROVA38 PRE-MIRIM. 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUIZ OTÁVIO APOLINÁRIO 173818 2017 SANFIT 99:99.991
2 ISAC SOARES LEITE 174031 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.992
3 JOÃO GABRIEL  JALES 173333 2017 DECK ANGEL/MG 00:32.603
4 PEDRO LUCAS PEIREIRA SOUZA 173275 2018 ACQUA 3M 00:38.524
5 ISAAC MARTINS 174236 2019 IPA NATAÇÃO 99:99.995

25M PEITO MASC.ª PROVA39 MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 OLAVO GOMES RIBEIRO 166332 2016 DECK ANGEL/MG 00:31.151

25M PEITO MASC.ª PROVA40 PETIZ 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCELO GOMES DE JESUS 174242 2013 SANFIT 99:99.991
3 GABRIEL PIMENTA RODRIGUES 174251 2013 PRATIQUE/MG 99:99.992
4 VICTOR HIPERION GUERCI 170649 2013 ACQUA 3M 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 THIAGO FAGUNDES LIMA 174042 2013 PRATIQUE/MG 99:99.994
2 ARTHUR OLIVEIRA LINCOLN 171490 2013 DECK ANGEL/MG 99:99.995
3 CHRISTIAN FIGUEIREDO DE 167508 2013 IPA NATAÇÃO 00:26.126
4 OTÁVIO  FELIX DIAS CABRAL 166296 2014 IPA NATAÇÃO 00:26.267
5 CARLOS EDUARDO MELO 174217 2013 IPA NATAÇÃO 99:99.998
6 DANIEL LEITE SILVÉRIO 174049 2013 PRATIQUE/MG 99:99.999
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
25M PEITO MASC.ª PROVA41 INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 171102 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.991
4 HENRIQUE COSTA DE SIQUEIRA 173977 2012 SANFIT 99:99.992

25M PEITO MASC.ª PROVA42 JUVENIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCAS CARVALHO ANDRADE 174220 2010 SANFIT 99:99.991
2 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 00:26.782
3 JOÃO  VITOR GONÇALVES 166290 2010 IPA NATAÇÃO 00:21.063
4 HENRIQUE SOARES ZOLINI 160552 2009 PRATIQUE/MG 00:24.474
5 ALAN AGUIAR CARVALHO 173806 2010 SANFIT 99:99.995
6 MIGUEL EUSTÁQUIO TORRES 174221 2010 SANFIT 99:99.996

25M PEITO MASC.ª PROVA43 JUNIOR 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAUL CARDOSO AMORIM 174261 2008 ALTERNATIVA 99:99.991

25M PEITO MASC.ª PROVA44 ADULTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR LUIZ DE ARAUJO 172498 1974 PRATIQUE/MG 99:99.991
2 ANDERSON GOUVEA 171013 1979 IPA NATAÇÃO 00:21.512
3 HUGO FRANCISCO CÂNDIDO 170164 1983 PRATIQUE/MG 00:19.243
4 LEVI INÁCIO MARTINS NETO 167476 2005 PRATIQUE/MG 00:20.784
5 PEDRO MIGUEL MAGALHÃES 167486 2000 PRATIQUE/MG 99:99.995
6 HENRIQUE PEREIRA TEIXEIRA 174252 1999 PRATIQUE/MG 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 ALISON DANIEL OLIVEIRA 153389 1980 IPA NATAÇÃO 00:17.397
2 MATEUS ORNELAS FERREIRA 143292 1999 ALTERNATIVA 00:16.478
3 GUILHERME ROCHA DE SOUZA 000131 1992 DECK ANGEL/MG 00:15.109
4 LUCAS FÉLIX 159740 1995 IPA NATAÇÃO 00:15.7110
5 DANIEL PARREIRAS PEDROSA 143294 1997 ALTERNATIVA 00:17.0711
6 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:17.9112

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA45 PRE-MIRIM. 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal07/11/2025 11:42:52Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 13

Software de Apuração de Natação



FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ANNA SOPHIA RAMOS FERREIRA 170664 2017 ACQUA 3M 00:27.551

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA46 MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUNA GABRIELLY DE ALMEIDA 170663 2016 ACQUA 3M 00:24.241
4 REBECCA HELOISA FERREIRA 170662 2015 ACQUA 3M 00:26.412

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA47 PETIZ 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FERNANDA ALVES SILVA 170681 2013 DECK ANGEL/MG 99:99.991
3 JULIA EMANUELY FRAGA 167090 2014 PRATIQUE/MG 00:21.142
4 LAYLA SALDANHA DUARTE LUIZ 171032 2014 ACQUA 3M 00:21.443

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA48 INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 171103 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.991
3 GIOVANA SANCHES DE 167885 2012 ACAD. HIDROVIDA 00:19.542
4 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 00:22.063
5 LAVINIA VALENTIM 174232 2011 IPA NATAÇÃO 99:99.994

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA49 JUVENIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA MACHADO 174205 2010 PRATIQUE/MG 99:99.991

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA50 JUNIOR 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THAMIRES KAROLINE FERREIRA 169215 2008 PRATIQUE/MG 00:19.851
4 MARIANA RODRIGUES PEGO 153441 2006 IPA NATAÇÃO 00:26.192

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA51 ADULTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JEICY KELLY EMILIANO 174033 1999 IPA NATAÇÃO 99:99.991
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 PRATIQUE/MG 00:16.612
4 ERIKA MARIA SAAR BERTÃO 171634 1962 DECK ANGEL/MG 99:99.993

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA52 PRE-MIRIM. 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO LUCAS AFONSO 174262 2017 PRATIQUE/MG 99:99.991
3 JOÃO GABRIEL  JALES 173333 2017 DECK ANGEL/MG 99:99.992
4 LUIZ MIGUEL BATISTA 174208 2017 PRATIQUE/MG 99:99.993

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA53 MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR FERNANDES 172477 2016 PRATIQUE/MG 99:99.991
3 DIOGO FREITAS DA COSTA 170655 2015 ACQUA 3M 00:24.222
4 OLAVO GOMES RIBEIRO 166332 2016 DECK ANGEL/MG 00:24.393

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA54 PETIZ 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI AUGUSTO MENDES SILVA 170651 2013 ACQUA 3M 99:99.991
3 DAVID WILLIAM DE CARVALHO 167471 2013 PRATIQUE/MG 00:19.132
4 EDUARDO MIGUEL MARTINS 167467 2013 PRATIQUE/MG 00:26.253

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA55 INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARCELO ANDRÉ NUNES AUN 170844 2011 DECK ANGEL/MG 00:15.691
4 GUSTAVO BARBOSA  BASTOS 171033 2012 ACQUA 3M 99:99.992

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA56 JUVENIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL STEINLE LOURENÇO 174187 2009 SANFIT 99:99.991

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA57 JUNIOR 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
2 BERNARDO AUGUSTO SILVA 172525 2007 PRATIQUE/MG 00:17.621
3 CAIO ABNER EMANUEL RIBEIRO 166308 2007 IPA NATAÇÃO 00:16.342
4 BRENO DE MORAIS RIBEIRO 166298 2006 IPA NATAÇÃO 00:16.483

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA58 ADULTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARAILTON FRANCISCO DA 173846 1963 SANFIT 99:99.991
2 GABRIEL HENRIQUE BARCELOS 174012 2002 PRATIQUE/MG 99:99.992
3 WARLEY RODRIGUES SOUZA 172502 1995 PRATIQUE/MG 00:19.463
4 PEDRO HENRIQUE PAIVA 150001 2005 DECK ANGEL/MG 99:99.994
5 ÁGUIDO PINTO DE CARVALHO 173805 1972 SANFIT 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 JOÃO ROOSEVELT TEIXEIRA 168340 2004 PRATIQUE/MG 00:14.556
2 LUCAS FÉLIX 159740 1995 IPA NATAÇÃO 00:14.227
3 PEDRO MIGUEL MAGALHÃES 167486 2000 PRATIQUE/MG 00:12.898
4 LUCAS GABRIEL PEREIRA 168157 1999 ALTERNATIVA 00:14.019
5 GUSTAVO NICOLSKY LOPES 166843 2001 PRATIQUE/MG 00:14.2510
6 ALISON DANIEL OLIVEIRA 153389 1980 IPA NATAÇÃO 00:15.7111

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA59 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 TURMA A 170718 1800 ACQUA 3M 01:49.871

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA60 REV. PETIZ/INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.991
4 TURMA A 170718 1800 ACQUA 3M 99:99.992

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA61 ABSOLUTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 INSTITUTO ALICE "B" 120355B 1800 IPA NATAÇÃO 99:99.991
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:12.032
4 INSTITUTO ALICE "A" 120355A 1800 IPA NATAÇÃO 02:03.383

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA62 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO 2025-METROPOLITANA

BALIZAMENTO

Data: 08/11/2025 à 08/11/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: GINÁSIO POLI. DE SAN

08/11/20251Etapa: Data:
3 TURMA A 170718 1800 ACQUA 3M 02:05.931

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA63 REV. PETIZ/INFANTIL 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.991

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA64 ABSOLUTO 08/11/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 INSTITUTO ALICE "C" 120355C 1800 IPA NATAÇÃO 99:99.991
2 ALTERNATIVA "A" 143289 1800 ALTERNATIVA 01:15.902
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 00:58.393
4 INSTITUTO ALICE "A" 120355A 1800 IPA NATAÇÃO 01:02.594
5 INSTITUTO ALICE "B" 120355B 1800 IPA NATAÇÃO 99:99.995
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